

Specificații de preț (F4.2) IMSP Spitalul raional Cantemir

Numarul licitatiei:		21040399				Data: 12.06.2021 Alternativa nr: _____				
Denumirea licitatiei:		Achizitionarea produselor alimentare				Lot: Pagina: _ din ____				
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificarea bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	
	Bunuri/Servicii:									
Lotul 1 Produse din carne										
15000000-8	Safalade	kg	400	52.00	10.40	62.40	20800.00	24960.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.	
15000000-8	Salam	kg	300	103.58	20.72	124.30	31075.00	37290.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.	
15000000-8	Crenvuste	kg	300	70.58	14.12	84.70	21175.00	25410.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.	
TOTAL LOT							73050.00	87660.00		
Lotul 3 Oua de pasare										
15000000-8	Oua de gaina	buc	3000	1.28	0.26	1.54	3850.00	4620.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.	
TOTAL LOT							3850.00	4620.00		
Lotul 5 Peste congelat										
15000000-8	Peste	kg	600	35.00	7.00	42.00	21000.00	25200.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.	
TOTAL LOT							21000.00	25200.00		
Lotul 7 Faina										
15000000-8	Faina de griu	kg	400	7.37	1.47	8.84	2946.67	3536.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.	
TOTAL LOT							2946.67	3536.00		
Lotul 8 Paste fainoase										
15000000-8	Paste fainoase	kg	300	8.39	1.68	10.07	2517.50	3021.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.	
TOTAL LOT							2517.50	3021.00		
Lotul 9 Taitei										
15000000-8	Taitei	kg	200	27.50	5.50	33.00	5500.00	6600.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.	
TOTAL LOT							5500.00	6600.00		
Lotul 11 Cereale sfarimate										

15000000- 8	Crupe de griu	kg	700	6.33	1.27	7.60	4433.33	5320.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000- 8	Crupa de orz	kg	600	6.43	1.29	7.72	3860.00	4632.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000- 8	Crupa de arnautca	kg	600	8.70	1.74	10.44	5220.00	6264.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000- 8	Hrisca	kg	400	18.33	3.67	22.00	7333.33	8800.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000- 8	Crupa de gris	kg	400	7.58	1.52	9.10	3033.33	3640.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000- 8	Crupa de arpacas	kg	300	6.43	1.29	7.72	1930.00	2316.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000- 8	Fulgi de ovaz	kg	500	9.68	1.94	11.62	4841.67	5810.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000- 8	Crupa de porumb	kg	300	8.42	1.68	10.10	2525.00	3030.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
TOTAL LOT							33176.67	39812.00	
Lotul 12 Orez									
15000000- 8	Orez	kg	500	11.42	2.28	13.70	5708.33	6850.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
TOTAL LOT							5708.33	6850.00	
Lotul 13 Boboase									
15000000- 8	Mazare uscata	kg	300	7.91	0.63	8.54	2372.22	2562.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000- 8	Mazare verde cons	kg	200	15.92	3.18	19.10	3183.33	3820.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
TOTAL LOT							5555.56	6382.00	
Lotul 14 Produse din fructe									
15000000- 8	Magiun	kg	350	18.04	3.61	21.65	6314.58	7577.50	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000- 8	Suc din fructe	lit	300	6.53	1.31	7.84	1960.00	2352.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000- 8	Stafide	kg	30	35.00	7.00	42.00	1050.00	1260.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
TOTAL LOT							9324.58	11189.50	
Lotul 14 Produse din legume									
15000000- 8	Suc din rosii	lit	200	8.20	1.64	9.84	1640.00	1968.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000- 8	Pasta de rosie	kg	200	22.58	4.52	27.10	4516.67	5420.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000- 8	Castraveti marinati	kg	150	8.53	1.71	10.24	1280.00	1536.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
TOTAL LOT							7436.67	8924.00	
Lotul 16 Diverse produse alimentare									

15000000-8	Sare gema	kg	200	2.58	0.52	3.10	516.67	620.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000-8	Sare iodată	kg	50	2.58	0.52	3.10	129.17	155.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000-8	Zahar	kg	1300	11.57	0.93	12.50	15046.30	16250.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000-8	Ulei	kg	700	28.98	5.80	34.77	20282.50	24339.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000-8	Condimente de gaina	kg	8	43.33	8.67	52.00	346.67	416.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000-8	Condimente de ciuperci	kg	3	43.33	8.67	52.00	130.00	156.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000-8	piper negru macinat	kg	1	116.67	23.33	140.00	116.67	140.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000-8	acid citrici	kg	5	37.50	7.50	45.00	187.50	225.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000-8	ceai	kg	80	64.17	12.83	77.00	5133.33	6160.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000-8	Cacao	kg	5	66.67	13.33	80.00	333.33	400.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000-8	Drojdie	kg	2	80.83	16.17	97.00	161.67	194.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000-8	Halv a	kg	300	26.67	5.33	32.00	8000.00	9600.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000-8	otet	lit	12	5.83	1.17	7.00	70.00	84.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
TOTAL LOT							50453.80	58739.00	
Lotul 17 Produse agroalimentare									
15000000-8	Fasole	kg	400	21.57	1.73	23.30	8629.63	9320.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
15000000-8	Lamie	kg	75	22.00	4.40	26.40	1650.00	1980.00	Conform gtaficului indicat în specificarea tehnică a prod.
TOTAL LOT							10279.63	11300.00	
TOTAL LOT							230799.41	273833.50	

MD62TRPCCJ518430A00117AA

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Bahcivanji Nicolai În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15